vita sua, videlicet has tcrras, Sceldedenam et Herleiam et dominicum managium de Wincestr' extra

portam civitatis, et terram que est in vico Fullonum et domos similiter. Et volo et precipio ut ita

honorifice faciatis eam tenere sicut ea tenuit Willelmus maritus ejus melius et honorabilius in

tempore patris et fratris mei. T. W. de Werelwast et Eudone dapifero et Roberto filio Hamonis,
Rogero Bigot, Hamone dapifero, Willelmo filio Unfr'. Apud Legam.

[B.M. Add. MS. 28024, fo. 28.]

XXIX [Calendar No. 734*]

Henry I confinns the gift of East Holme to Montacute Priory (Spurioiis) (1 102-5)

Henricus rex Angl' Rogero episcopo Sarisberie et Warino vicecomiti et omnibus baronibus

Francis et Anglis de Dorseta salutem. Sciatis me pro salute animarum patris mei regis Willelmi et
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matris mee Matilde regine et aliorum antecessorum meorum et pro salute et incolumitate mei ipsius

et pro statu regni mei dedisse et concessisse et imperpetuam elemosinam confirmasse deo et ecciesie

sanctorum Petri et Pauli de Monte Acuto et monachis ibidem deo servientibus terram de Holna,

sicut Alvredus Lincolnie vendidit Grimaldo medico, ac eciam omnes donaciones, mansiones, reddi-

tus, terras, decimas, et possessiones suas ubicumque sint vel fuerint, ita' bene et in pace, libere et

honorifice, plene et integre et quiete. Et volo et concedo et regali auctoritate precipio quod dicti

monachi omnia predicta habeant in liberam, puram, et perpetuam elemosinam cum omnibus

appendiciis suis adeo libera sicut ego habeo in omnibus placitis et querelis, et eadem cum [soca et]

saca, toll et them et infangehetheof bene et in pace imperpetuum teneant, libera et quieta ab omnibus

causis et consuetudinibus de seculo, et sicut aliqua elemosina melius et honorabilius donari poterit,

sicut unquam melius et liberius eadem tenuit predictus Alvredus, et habuit et dictis monachis dedit.

Et ut mea donacio et concessio rata et [in]concussa imperpetuum permaneat regali auctoritate

precipio, et hanc conscripcionem inde factam sigilli mei apposicione confirmo, et signo sancte

crucis manu propria consigno. Teste me ipso Henrico rege et Matilda regina et Roberto comite

de Mellan' et Rot[berto] filio Hamonis et Ricardo Reduuers et Rann' cancellario.

[B.M. Add. Chart. 24879.]

1 MS. in.

XXX [Calendar No. 740]

Henry I in favour of the Bp. of Norwich, as to Newton-in-Trowse (1 104-7)

H. rex Angl' R[ogero] Big[od] et R[adulfo] Passelewa et ministris eorum salutem. Cognoscant